
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 
požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 
označit)

Financováno
 z projektových 

finančních prostředků 
(rozbalovací menu 

ANO / NE)

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV 

A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU 
(DODAVATEL poté uvede tyto údaje na 

faktuře)

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 
(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 leták DL 800 ks
Tisk informačního letáku projektu „Přepni (se) na 
historii“; více viz příloha č. 2

fa
kt

ur
ov

at
 z

vl
áš

ť, 
na

 fa
kt

uř
e 

m
us

í 
bý

t u
ve

de
no

: 
Fi

na
nc

ov
án

o 
z 

pr
og

ra
m

u 
č.

 3
00

 
"P

ře
pn

i (
se

) n
a 

hi
st

or
ii"

, 
pr

og
ra

m
 E

U
S

ANO

Financováno z programu č. 300 "Přepni 
(se) na historii", program EUS, do výzvy 

a smlouvy prosím umístit logo EU a
programu EŮS (příloha)

Kateřina Jindrová, 728 
772 645, 

jindrova@tandem-
org.cz 

Koordinační centrum 
česko-německých výměn 

mládeže Tandem, 
Riegrova 17, 306 14 Plzeň

4,50 Kč 3,05 Kč 2 440,00 Kč                VYHOVUJE

2 publikace FF 130 ks
publikace Humanizace českého vězeňství očima 
jeho aktérů; více viz příloha č. 3

fa
kt

ur
ov

at
 

zv
lá

šť

NE
Mgr. Jakub Pokorný, 
pokorny2@uk.zcu.cz, 

377631950 

Katedra sociologie, 
Západočeská univerzita 

v Plzni, Sedláčkova 15, 306 
14 Plzeň

70,00 Kč 45,00 Kč 5 850,00 Kč                VYHOVUJE

3 publikace FPR 100 ks
dotisk publikace Soukromý zájem ve veřejném 
prostoru; více viz příloha č. 4

fa
kt

ur
ov

at
 

zv
lá

šť

NE
Mgr. Jakub Pokorný, 
pokorny2@uk.zcu.cz, 

377631950 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Prodejna skript, 
Univerzitní 18, 301 00 

Plzeň

70,00 Kč 47,50 Kč 4 750,00 Kč                VYHOVUJE

4 WBHR 2020/1 200 ks
časopis West Bohemian Historical Review 2020/1; 
více viz příloha č. 5

NE

 doc. PhDr. Lukáš 
Novotný Ph.D., 737 

626 786, 
novoluk@khv.zcu.cz

Katedra historických věd 
FF ZČU, doc. PhDr. Lukáš 

Novotný Ph.D., Sedláčkova 
38, 306 14, Plzeň

100,00 Kč 48,00 Kč 9 600,00 Kč                VYHOVUJE

5 WBHR 2020/2 200 ks
časopis West Bohemian Historical Review 2020/2; 
více viz příloha č. 6

NE

 doc. PhDr. Lukáš 
Novotný Ph.D., 737 

626 786, 
novoluk@khv.zcu.cz

Katedra historických věd 
FF ZČU, doc. PhDr. Lukáš 

Novotný Ph.D., Sedláčkova 
38, 306 14, Plzeň

100,00 Kč 48,00 Kč 9 600,00 Kč                VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

59 700,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 006 - 2020 (TS-006-2020) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS-006-2020

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

32 240,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 950.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné 
nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

tt
yo

 2
 p

ol
ož

ky
 m

ož
no

 
fa

kt
ur

ov
at

 s
po

le
čn

ě


		2020-05-05T10:56:25+0200
	Richard Šmíd




